令和２年１月８日

居宅介護支援事業所 管理者 様

地域包括支援センター センター長 様

宮城県ケアマネジャー協会

会長 森 田  潔

居宅ケアマネジメント研修の開催について

平素より，当協会の事業運営に関しご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，下記のとおり居宅ケアマジメント研修を開催しますので、ご参加いただきますよ

うご案内いたします。

記

日 時  令和２年 ２月１０日（月）・２月１１日（火）

９時３０分～１６時３０分（受付９時～）

      ※両日とも参加できることが要件です。

場 所  フォレスト仙台 ２階 フォレストホール

      仙台市青葉区柏木 1-2-45

対象者  居宅介護支援事業所及び地域包括支援センター介護支援専門員等

内 容  １日目 居宅ケアマネジャーの役割と専門性

     ２日目 事例を使った居宅ケアプラン作成演習

定 員  １５０名

参加費  ５０００円（資料代）  ※宮城県ケアマネ協会会員は無料です。

申込み  申込用紙により２月３日(月)までにＦＡＸで申し込み下さい。

（定員になり次第締め切りです。）

    ※受付が完了したことをＦＡＸでお知らせいたします。

問合先 宮城県ケアマネジャー協会事務局 担当：菅原 ・横山 （月～木，１０時～１７時）

      TEL 022-716-0716 FAX 022-716-0717 Ｅmail: mcma@par.odn.ne.jp

宮城県ケアマネジャー協会

居宅ケアマネジメント研修

（令和２年 ２月１０日・１１日開催）

参加申込書

令和２年  月  日

会員の方は会員証を提示してください。会費未納の場合当日お支払いください。

事業所名

連絡先

電話番号

ＦＡＸ番号

参加者名

 会員 ・ 非会員

 会員 ・ 非会員

 会員 ・ 非会員

ＦＡＸ
022-716-0717

ＦＡＸ
022-716-0717